
Compacta Frosted Color o/s oranžová

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 07:23
1/2

Kód produktu 447729 
EAN 8595575542656 
Balení 30,0000 

Sušené květiny Compacta frosted mohou být krásným a
dlouhotrvajícím způsobem.

Dostupnost na hlavním
skladě:

Na dotaz

Dostupné množství na
prodejnách:

39,0 ks
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 4

Květinka VLASTA
34,0 ks

Dostupnost pro E-SHOP - do 1 dne
Dostupnost pro osobní vyzvednutí na prodejně

- IHNED
• Husovo náměstí 629, Tábor

• +420 736 469 933
• obchod@obchodvlasta.cz

• 8:00 - 17:00
Obchod VLASTA - zahrádkářské

potřeby
5,0 ks

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 608 999 951

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - chovatelské potřeby
Nedostupné

• Havlíčkova 636, Tábor
• +420 720 181 415

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30

Obchod VLASTA - Milevsko
Nedostupné

• Masarykova 281, Milevsko
• +420 775 887 537

• obchod@obchodvlasta.cz
• 8:00 - 16:30



Compacta Frosted Color o/s oranžová

» KVĚTINÁŘSTVÍ » sušené květiny

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

25.6.2025 07:23
2/2

Popis
Objevte kouzlo nadčasové elegance s našimi
sušenými květinami Compacta frosted color! Tyto
dekorativní květiny přinášejí do vašeho domova
jemný dotek přírodní krásy a rustikálního půvabu,
který okouzlí každého návštěvníka.

Klíčové vlastnosti:

• Elegantní odstín: Compacta frosted color v
jasném provedení je ideální volbou pro ty, kdo
hledají dekorace s nádechem subtilní elegance.
Tento jemný tón se skvěle hodí do jakéhokoli
interiéru a dodává mu kultivovaný vzhled.
• Přirozená krása: Naše sušené květiny jsou
pečlivě zpracovány, aby si uchovaly svůj jedinečný
tvar a texturu. Jejich autentická struktura a jemné
detaily přinášejí do vašeho prostoru přirozený
půvab, který obohatí každé přírodní aranžmá.
• Trvanlivost: Compacta frosted color jsou
trvanlivé květiny, které nevyžadují žádnou speciální
péči. Stačí je uchovávat v suchém prostředí a
chránit před přímým slunečním světlem, aby si
dlouhodobě zachovaly svou nádhernou barvu a tvar.
• Rustikální dekorace: Tyto květiny jsou perfektní
pro rustikální dekorace. Přidejte je do svých
aranžmá a vytvořte jedinečnou atmosféru, která
zaujme a potěší každého, kdo vstoupí do vašeho
domova.
• Kreativní potenciál: Compacta frosted color v
zářivé barvě nabízí neomezené možnosti pro vaše
kreativní projekty. Kombinujte je s dalšími sušenými
květinami a přírodními materiály a vytvořte
originální a stylové dekorace, které zanechají trvalý
dojem. Umístěte sušené květiny do vázy samostatně
nebo je kombinujte s čerstvými květinami pro
zajímavý kontrast.

Parametry
Sazba DPH 21,00 


